2025 年５月 15 日

各 位

東 京 都 渋 谷 区 東 一 丁 目 2 6 番 3 0 号

会 社 名 株式会社モブキャストホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 CEO 藪  考 樹

（コード番号：3664 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 管 掌 眞 田 和 昭

（Tel. 03-6820-4191）

営業外収益の計上（連結決算及び個別決算）に関するお知らせ

当社は、2025 年 12 月期第１四半期連結累計期間の連結決算及び個別決算において、営業外収

益を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．営業外収益の内容（連結決算及び個別決算）

 当社が賃借し入居する事務所に係る造作工事等相当分の一部を同居する関連会社に使用割合に

応じて負担してもらい、その受領額９百万円を「雑収入」として計上しました。

２．業績に与える影響

 上記、「１．営業外収益の内容（連結決算及び個別決算）」の内容につきましては、本日開示の「2025

年 12 月期 第１四半期 決算短信[日本基準]（連結）」に反映しております。

以上